Uai") de Seio Pada
CNPJ 44.518.405/0001-91

Secretaria Municipal da Educação
Rua Alfredo Raimundo da Silva n°35 - Alvinlândia/SP - CEP 17.430-013

,

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA PROVA OBJETIVA- EDITAL
02/2023

PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETORES GESTÃO
DEMOCRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Alvinlândia, através da Diretoria Municipal

de Ensino do Município de Alvinlândia, TORNA PÚBLICO, o edital de

homologação do resultado da prova objetiva para Processo de Certificação de

Diretores - Gestão Democrática, Edital 01/2023.

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA/
ACERTOS

RESULTADO

01 KELLY MARIA DA SILVA 292.080.498-76 17 APROVADA

Alvinlândia, 11 de dezembro de 2023

I
Carlos Ba 70s Soares

Diretor Municip 1 de Educação